


















 

 

ПРИКАЗ «О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ     

«СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ КАТЕГОРИИ» 

 от  06  сентября  2024 г.  № 64-П 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Минспорта России от  28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями, внесенными 

приказом Минспорта России от 24 января 2024 г. № 35 и Квалификационными 

требованиями к спортивным судьям по виду спорта «спортивная акробатика», 

утвержденными приказом Минспорта России от 30 марта 2021 г. № 188, 

приказываю: 

         Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 

всероссийской       категории» по виду спорта «спортивная акробатика»  на  период        

с  10  сентября 2024 г.   по    09  сентября  2028 г. 

1. БЕРЕЗУЦКАЯ ОЛЬГА ПАВЛОВНА                          Ростовская область, г. Волгодонск 

2.  БОЖЕНКО ИРИНА МИХАЙЛОВНА                      Ростовская область, г. Ростов-на-Дону 

3. ИСАКОВ ВАСИЛИЙ ЯКОВЛЕВИЧ                          ХМАО-Югра,  г. Нижневартовск 

4. КАЛЕНСКИЙ АНДРЕЙ ВИКТОРОВИЧ                   ХМАО-Югра,   г. Нефтеюганск 

5. ЛИТАВРИНА  ЕЛЕНА  ОЛЕГОВНА                         Республика Татарстан,  г. Казань 

6. ХАРЬКОВСКИХ ВАСИЛИЙ МИХАЙЛОВИЧ         Волгоградская область, г. Волгоград 

7. ХАРЬКОВСКИХ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ                ХМАО-Югра,   г. Мегион 

8. ХАУСТОВА  ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА                           Ростовская область, г. Ростов-на-Дону 

  



 

 










































